Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Второго  созыва

	30.07.2013
	№
	   17/61-рс

 О внесении изменений и

дополнений в решение Совета

 депутатов от 26.12.2012 г.

№ 13/46-рс «О бюджете

муниципального образования

Придолинный сельсовет на 2013

год и плановый период 2014-2015»

    Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» совет депутатов Придолинного сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 26.12.2012 года № 13/30-рс следующие изменения:

1.1. В пунктах 7,8,9 к решению Совета депутатов в приложениях № 4,5,6,7  изложить  в новой редакции согласно приложениям № 4,5,6,7 к настоящему решению;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального

образования                                                                                 Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокурору района, финансовому отделу